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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for Laur. 
Christensen og Sønner A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Slagelse, den 20-05-2022

Direktion

Lars Steen Christensen

Direktør

Bestyrelse

Lars Steen Christensen Steen Hylleholt Christensen Bente Børnum Christensen

Medlem Medlem Medlem

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
4F

S2
-W

JD
VG

-4
0W

SQ
-U

67
G

D
-J

7N
A5

-Q
W

N
U

4



Laur. Christensen og Sønner A/S

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
 

- 4 -
 

Til kapitalejerne i Laur. Christensen og Sønner A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Laur. Christensen og Sønner A/S for regnskabsåret 
01-01-2021 - 31-12-2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2021 - 31-12-2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
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årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Slagelse, den 20-05-2022

Dalsgaard, Stahl & Wøldike

Godkendt Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 21696382

Jesper Ehlers

Statsautoriseret revisor

mne35414
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Virksomheden Laur. Christensen og Sønner A/S

Karolinevej 13 

4200 Slagelse

Telefon 58521122

Hjemmeside www.vognmandenfraslagelse.dk

CVR-nr. 20947101

Hjemsted Slagelse

Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Bestyrelse Lars Steen Christensen, Direktør

Steen Hylleholt Christensen

Bente Børnum Christensen

Direktion Lars Steen Christensen, Direktør

Revisor Dalsgaard, Stahl & Wøldike

Godkendt Revisionsanpartsselskab

Nytorv 8A, 1.

4200 Slagelse

Telefon 58531322

Hjemmeside www.revisiondsw.dk

CVR-nr. 21696382
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af vognmandsforretning primært med kørsel i Danmark.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 1.410.832, og 
selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 36.896.040, og en egenkapital på kr. 15.981.934.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes et lignende aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.
 
Miljøforhold
Det er ledelsens vurdering, at regeringens klimamålsætning om en reduktion på 70% af CO2-udledning for 
perioden 1990 - 2030 er opnået. Selskabet har opnået målsætningen ved større investeringer i både nyere 
teknologi og flere brændstofbesparende køretøjer, hvilket har resulteret i en effektiv reduktion i brændsforbruget 
og udledningen af sundhedsskadelige partikler. Henset til denne reduktion er den lovlige lastevne i samme periode 
forhøjet med næsten 70%.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.
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Generelt
Årsrapporten for Laur. Christensen og Sønner A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, 
produktionsomkostninger samt andre driftsindtægter.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle aktiver.
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Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets nettoomsætning, herunder 
råvarer, hjælpematerialer, produktionslønninger, vedligeholdelse, af- og nedskrivninger samt drift, administration 
og styring af produktionsanlæg og maskiner.
 
Andre eksterne omkostninger
Distributionsomkostninger
Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt til distribution af solgte varer i året, herunder 
omkostninger til salgspersonale, transport, salgsfremmende omkostninger og lignende omkostninger. 
 
Administrationsomkostninger
I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder 
omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger, afskrivninger og 
lignende omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Produktionsanlæg og maskiner 3-12 år 3.504.325 kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-15 år 0 kr.

Indretning af lejede lokaler 25 år 0 kr.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, indregnes i balancen som 
aktiver. Aktiverne måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og 
nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne 
rentefod eller en tilnærmet værdi heraf som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som 
virksomhedens øvrige anlægsaktiver.
 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens 
rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.
 
Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige leje 
aftaler indregnes lineært i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelser 
vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventual forpligtelser.
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag
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Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
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Laur. Christensen og Sønner A/S

Anvendt regnskabspraksis
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provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi 
baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 4.307.664 4.035.229

Administrationsomkostninger 1 -2.525.462 -2.573.891

Andre driftsomkostninger 0 -37.750

Driftsresultat 1.782.202 1.423.588

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 92.441 226.364

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 109.319 87.457

Andre finansielle indtægter 0 105

Finansielle omkostninger -189.678 -134.925

Resultat før skat 1.794.284 1.602.589

Skat af årets resultat 2 -383.452 -305.539

Årets resultat 1.410.832 1.297.050

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 92.441 226.364

Overført resultat 1.318.391 1.070.686

Resultatdisponering 1.410.832 1.297.050
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Produktionsanlæg og maskiner 17.619.675 12.421.602

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 141.857 96.103

Indretning af lejede lokaler 588.088 616.204

Materielle anlægsaktiver 3 18.349.620 13.133.909

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4, 5 6.547.707 6.455.266

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 714.554 700.731

Finansielle anlægsaktiver 7.262.261 7.155.997

Anlægsaktiver 25.611.881 20.289.906

Råvarer og hjælpematerialer 348.379 298.548

Varebeholdninger 348.379 298.548

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 5.183.748 4.413.593

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 5.271.987 4.615.581

Andre tilgodehavender 112.255 35.894

Periodeafgrænsningsposter 355.541 305.536

Tilgodehavender 10.923.531 9.370.604

Likvide beholdninger 12.249 1.837.767

Omsætningsaktiver 11.284.159 11.506.919

Aktiver 36.896.040 31.796.825
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 4.771.000 4.771.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 2.163.707 2.071.266

Overført resultat 9.047.227 7.728.835

Egenkapital 15.981.934 14.571.101

Hensættelser til udskudt skat 1.219.800 1.164.368

Hensatte forpligtelser 1.219.800 1.164.368

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 0 1.622.046

Leasingforpligtelser 8.823.888 4.879.410

Langfristede gældsforpligtelser 6 8.823.888 6.501.456

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 2.198.091 1.597.788

Gæld til banker 370.929 0

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 33.213 26.277

Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.162.386 1.484.301

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 342.125 179.470

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 5.759.587 6.157.687

Periodeafgrænsningsposter 4.087 114.377

Kortfristede gældsforpligtelser 10.870.418 9.559.900

Gældsforpligtelser 19.694.306 16.061.356

Passiver 36.896.040 31.796.825

Eventualforpligtelser 7

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 9
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 Reserve for   

 netto   

 opskrivning   

 efter indre   

Virksomheds værdis Overført  

kapital metode resultat I alt

Egenkapital 01-01-2021 4.771.000 2.071.266 7.728.835 14.571.101

Årets resultat 0 92.441 1.318.391 1.410.832

Egenkapital 31-12-2021 4.771.000 2.163.707 9.047.226 15.981.933

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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2021 2020

1. Personaleomkostninger
Lønninger 16.311.744 14.467.031

Pensioner 1.981.120 1.883.673

Andre omkostninger til social sikring 433.164 386.820

Andre personaleomkostninger 344.470 299.009

19.070.498 17.036.533

Personaleomkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:

Produktionsomkostninger 17.234.904 15.170.162

Administrationsomkostninger 1.835.594 1.866.371

19.070.498 17.036.533

Gennemsnitligt antal beskæftigede 41 38

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 328.020 179.470

Regulering af udskudt skat 55.432 126.069

383.452 305.539

3. Materielle anlægsaktiver
Produktions-

 
Andre anlæg,

 
Indretning

anlæg
 

driftsmateriel
 

af lejede

og maskiner
 

og inventar
 

lokaler

Kostpris primo 28.706.167
 

786.497
 

702.895

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 8.245.384
 

55.732
 

0

Afgang i årets løb -5.008.097
 

0
 

0

Kostpris ultimo 31.943.454
 

842.229
 

702.895
  

Af- og nedskrivninger primo -16.284.565
 

-690.394
 

-86.691

Årets afskrivninger -2.566.549
 

-9.978
 

-28.116

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede 
aktiver 4.527.335

 
0

 
0

Af- og nedskrivninger ultimo -14.323.779
 

-700.372
 

-114.807
  

Regnskabsmæssig værdi ultimo 17.619.675
 

141.857
 

588.088
  

Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der 
ikke ejes af virksomheden 12.634.463

 
0

 
0
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2021 2020

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 4.384.000 4.384.000

Kostpris ultimo 4.384.000 4.384.000

Opskrivninger primo 2.071.266 1.844.902

Årets resultat 92.441 226.364

Opskrivninger ultimo 2.163.707 2.071.266

Regnskabsmæssig værdi ultimo 6.547.707 6.455.266

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Laur. Christensen Ejendomme 
ApS Slagelse 100,00 5.939.889 28.446

5.939.889 28.446

6. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Leasingforpligtelser 8.823.888 2.198.091 1.721.737

8.823.888 2.198.091 1.721.737

7. Eventualforpligtelser
Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter på nom. t.kr. 9.519. Tilknyttede 
virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 6.516.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lars S. Christensen Holding ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 3.500 er der givet virksomhedspant omfattende motorkøretøjer, der 
ikke er eller tidligere har været registreret, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt simple 
fordringer. Den samlede  regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 5.953.

Endvidere er der deponeret løsøreejerpantebrev og skadesløsbrev på nom. t.kr. 4.500 i lastvogne mm. med en 
regnskabsmæssig værdi på t.kr. 226.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på i alt t.kr. 1.421.
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 BToO/nai2fTLZAhmYt1G8lVaaRxmHYlkPautLVUOgDE=


 
gBp2z/XDnlf4dLYteY/M8B+XJM2M+nAE69wKmLbKdC1tAgWXg+ZumtJQwpgB54H0Zwa5N5PPwIZC
hiDCx7bSY++gXDXYqj6cf5TecjirpK6PZIs0eZ8Awmb7lCw742ILTxo+bquSi8Jr62kfgK3RQq6t
qP8pbUYuGJR67trtH1fI9/3cOXb0HdcR1Sc8SvB7xsl5zSeWwP+iycSs9VAMiTV/AqPP8QRbwRo1
oEVs+hLNqmElkByNIHw+yB3ObaKehgdOqUurzNNl5y6x4Ciiyiv6yVHVMqJ5OlYXfV96LnAV+nIv
iHAJuW7SiojgBGptIVgp6kOCbExl3+3639VlkA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC40Nw==
  signingRequestId MTI5MzM0NDI=
  document_digests W3sia2V5IjoiQjRGUzItV0pEVkctNDBXU1EtVTY3R0QtSjdOQTUtUVdOVTQiLCJkaWdlc3QiOiJlYjBhNzM2YmEzMmNhZGQzYmQ5YjJjYjkzY2EzMTBiYWVkZjBiZjJiZGU3ZDgwZTMxMjMwZmI0MzY1YTEyYTY0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQVVDOEItRkVYTTctTEdYRjYtNVUzTUotSFZUVzEtMkZRMTQiLCJkaWdlc3QiOiI5MDEzOTFlNWI5N2UyNDYyNjhkMmM0NmE5ZWVlMmVkZjQwYWU1NmVmZDM0MzYyYjg2MjkzMmQyYjYxYWZmNGJiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UDNFNUUtQVk3VEwtVzBLR1UtMldaSjEtWUgzNEYtVlBIR0o=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yMCAxMzoxNzoyMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 o+6WwRew+yfDcEfBKx4XB3jIuyVATd/HGhu3FkYIBTA=


 
cPBgs/IEYUpLziEElUpcNjj6X2AqUP8z9hQ67WcNptiH3ywcpzP2R+5JfkdCKrZbD53C5ni4U29l
IdC9GSI4cAzRpifgeZUiy9qHd63YnLx48e4+quJdZqoWtyv1KSe6mIj717PgoYa88crbyoyQs1O4
qVZVFGWEkWYnRtH91ZoX0nRIc1Za96DdLdR7qs8ftE+fYFjIy7oJh53dG8+yx9BcgHfjyQ734YT4
x7q+3sT6GKRZrYOh9tqdpRUpWvhhsnpU1OHZEKOmRbBsiF3Pn2mAPexhvonwt8GDhCBhdma+pQeK
rP/YpUFJwvTQR8dQjtX/RsPljoZ8QXPcpvjGeA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC40Nw==
  signingRequestId MTI5MzM0NTg=
  document_digests W3sia2V5IjoiQjRGUzItV0pEVkctNDBXU1EtVTY3R0QtSjdOQTUtUVdOVTQiLCJkaWdlc3QiOiJlYjBhNzM2YmEzMmNhZGQzYmQ5YjJjYjkzY2EzMTBiYWVkZjBiZjJiZGU3ZDgwZTMxMjMwZmI0MzY1YTEyYTY0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQVVDOEItRkVYTTctTEdYRjYtNVUzTUotSFZUVzEtMkZRMTQiLCJkaWdlc3QiOiI5MDEzOTFlNWI5N2UyNDYyNjhkMmM0NmE5ZWVlMmVkZjQwYWU1NmVmZDM0MzYyYjg2MjkzMmQyYjYxYWZmNGJiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SkpJVEktSDI0Mk8tSVNFQ0wtNFlGVDgtRkJRTTgtUzBFSTQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yMCAxNTowNTozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 fVaI2TJ25TgfI/mfcc7SsEYtCzq8grC/NpnM10COmAM=


 
JjasCyW95UitizjlwauzqFVbeeHMOulXE4rnbY5/NaCIZktO7zbzKctlSXzJV3aInUyRgq+fcyWu
TjQHbu6Nlt7p5hlKZAXWmFNKrCXJcEC4U+yyPzux9vLhCRL9a3wIh19mJdu3/7zkOrpiW0HSHDFQ
l9ut/B2ELD9ZMwMVmlcKRfrfJrfbSE2h5CdYC25BU4724z1zbOQPunahkLE1v90gthZ7PaH+lLEm
7/WLObjWTPGioQMW9NHjkiOmR4GSFUoWnLhArYcfUg6WziG0WbhjKGMY2vAi1mB+Ay9sDAt0+FZ2
FzHftMXyHrMDYylJDcXpawZ4he6R3CJfJsiEJw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC40Nw==
  signingRequestId MTI5MzM0Mjg=
  document_digests 
  _challenge MjA1MDctVEVYUTctNEpHVUstSU42TUwtRUtJREEtMFVXTzY=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yMCAxNToxMzozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 fVaI2TJ25TgfI/mfcc7SsEYtCzq8grC/NpnM10COmAM=


 
JjasCyW95UitizjlwauzqFVbeeHMOulXE4rnbY5/NaCIZktO7zbzKctlSXzJV3aInUyRgq+fcyWu
TjQHbu6Nlt7p5hlKZAXWmFNKrCXJcEC4U+yyPzux9vLhCRL9a3wIh19mJdu3/7zkOrpiW0HSHDFQ
l9ut/B2ELD9ZMwMVmlcKRfrfJrfbSE2h5CdYC25BU4724z1zbOQPunahkLE1v90gthZ7PaH+lLEm
7/WLObjWTPGioQMW9NHjkiOmR4GSFUoWnLhArYcfUg6WziG0WbhjKGMY2vAi1mB+Ay9sDAt0+FZ2
FzHftMXyHrMDYylJDcXpawZ4he6R3CJfJsiEJw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
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  _challenge MjA1MDctVEVYUTctNEpHVUstSU42TUwtRUtJREEtMFVXTzY=
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 tKQkJmbbugBd2VbuimjVUw2HPsBXIj9CV+tnvN/vRm8=


 
CfZ76AV3Nxqy6AwiergKNvIoEGS3m2fz1SvOUeEYK7IHYtJjpsMGGtCttxff/ZqhyH7wdKDmudk3
jEATI6y7kUQz8qlg2fKw8g2wklRDytyEW5tKnxKJeb6vWMpiSCHL5vc1df4nIqpNJIiuxEug73Wr
EmhJYec50aFV5OVvVyQ1fKWOxkJpfssBLSRH2aZs/MJPi3z0VdqYWetShaxIzOiSX/RGR1RTfsFT
Z2yPFGPPxdn3MxTS075sIFzkh2Hvw3A74dWjE3SeSxDC15qON7ZRFAQU+LyofCBjtV+PAHc43GeA
mEzBFmT7Bd4B8WRqNgvnu4CMYpB0yVJLSDMkAw==
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  signtext 
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  signingRequestId MTI5MzM0NjE=
  document_digests W3sia2V5IjoiQjRGUzItV0pEVkctNDBXU1EtVTY3R0QtSjdOQTUtUVdOVTQiLCJkaWdlc3QiOiJlYjBhNzM2YmEzMmNhZGQzYmQ5YjJjYjkzY2EzMTBiYWVkZjBiZjJiZGU3ZDgwZTMxMjMwZmI0MzY1YTEyYTY0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTEI1SzEtNlY0NkUtQk5IUDAtM1NCTk0tUDYzWDQtR0VaVkUiLCJkaWdlc3QiOiJlZmY3ZWQwZGMzMmFiZmU2ZmNiOGMyMDc4MGZiODFkYTJhNGEwOGZhOGU1ZjQyYzMyMDZiZmU3OTE4ZDFkNTdjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SFY2RVotNEhHME8tM1FOM0UtTktaNUctWlVIUzYtV1FKVEw=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yMCAxNToxNTowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 inW7pNvYq9EIbP8H4NX4WzjQg5WUckozRrlUFuhsCSM=


 
TSB39R83gEo047Gsq7QmcnNgUxW1E3fs01jEkQUFcOBLkDIMJ5NlfWl5OoJc78eK8BoDZX+uyqQ8
0+A0PSoEikxdY+ZfZpSuLjXhjbJCOLdWYggRN3KDD04lA9uuNS/cdKi7Ue/J3puGFIN/UGwDh/kr
in/4SozQ6E563cdMsuj1BTYcgtpeI1wwPOM+1/DVfSzENWNGEIaPlr6sG4RQujEb0hrumnZSBlpE
2jFZLmU4qqX2fRghNajMeF8y5CRAfJxdJttb61JdTNhfbNyoL+YRt2JWTbxoubeavovpkDNbc5C3
1LgLCydazrbuFempbvKGSrG+8syCGeivxSL7dQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC40Nw==
  signingRequestId MTI5MzM0Mjg=
  document_digests W3sia2V5IjoiQjRGUzItV0pEVkctNDBXU1EtVTY3R0QtSjdOQTUtUVdOVTQiLCJkaWdlc3QiOiJlYjBhNzM2YmEzMmNhZGQzYmQ5YjJjYjkzY2EzMTBiYWVkZjBiZjJiZGU3ZDgwZTMxMjMwZmI0MzY1YTEyYTY0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRDRCMjUtNTNEN1QtSTFFT1AtRDdFWE4tMUI3RkotVjExUTUiLCJkaWdlc3QiOiIxMDFiMzEyODYxOTI0MDkzMGY5OWFhNjMwNDg0ZmEwMzJlNjZjZmI2NDc4MTRjOTdmZTJiODQzYzQ3ZDNkYTFiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RENDQkwtS0ExRUItWThJRDUtU09aTjAtQlFTMVYtUFVXNVM=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yMyAwNzoyNzoxNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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